
 

 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono turizmo ir verslo 

informacijos centro direktoriaus 

2025-07-01 įsakymu Nr. ĮS-19 

 

ŽAIDIMO „70 KAUNO RAJONO SMARAGDŲ“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Žaidimas „70 Kauno rajono smaragdų“ (toliau – Žaidimas) – tai mobiliojoje 

aplikacijoje „Kauno rajonas“ (toliau – mob. aplikacija) esanti Kauno rajono gyventojo kortelės 

dalis, kurio pagrindinė misija – skatinti žmones pažinti Kauno rajoną keliaujant ir aplankant 

populiariausius turistinius objektus. 

2. Žaidimo talismanas – nuotaikingas kelionės gidas nykštukas Kelionijus, kuris lydi 

žaidėjus visos kelionės mob. aplikacijoje metu ir yra Žaidimo rinkodaros dalis. 

3. Žaidimas sukurtas 2025 m. minint Kauno rajono savivaldybės 70 metų jubiliejų. 

Daugiau informacijos www.kaunorajonas.lt ir www.kortele.krs.lt. 

 

II SKYRIUS 

ŽAIDIMO ORGANIZATORIAI 

 

4. Žaidimo sukūrimą, administravimą ir priežiūrą kuruoja viešoji įstaiga Kauno rajono 

turizmo ir verslo informacijos centras (toliau – Įstaiga). 

5. Įstaiga taip pat atsakinga už prizų sandėliavimą, apskaitą ir jų išdavimą žaidėjams. 

 

III SKYRIUS 

ŽAIDIMO TAISYKLĖS 

 

6. Žaidimas veikia į mobiliuosius telefonus atsiuntus mob. aplikaciją iš „Google Play 

Store“ ir „Apple App Store“, priklausomai nuo mobiliojo telefono operacinės sistemos. 

7. Žaidimo tikslas – rinkti smaragdus atvykus prie Kauno rajono žemėlapyje pažymėtų 

turistinių objektų. Smaragdai surenkami teisingai atsakius į klausimus, susijusius su objektais, 

prie kurių žaidėjai atvyksta. 

8. Maksimalus galimų surinkti smaragdų kiekis – 700. 

9. Norint rinkti smaragdus, reikia: 

9.1. teisingai atsakyti į klausimą iš pirmo karto – 10 smaragdų; 

9.2. teisingai atsakyti į klausimą iš antro karto – 5 smaragdai; 

9.3. neatsakius į klausimą iš dviejų kartų taškų negaunama. 

10. Bet kuriuo metu surinktus smaragdus galima iškeisti į prizą (-us), kurių sąrašas 

pateiktas šių nuostatų IV skyriuje ir Žaidime mob. aplikacijoje. 

http://www.kaunorajonas.lt/
http://www.kortele.krs.lt/


 

 

IV SKYRIUS 

ŽAIDIMO PRIZAI 

 

11. Žaidimo prizų sąrašas ir vertės smaragdais: 

11.1. Iškylų pledas – 650 smaragdų. 

11.2. Vonios pončas – 650 smaragdų. 

11.3. Baltas rankšluostis (150 x 110 cm) – 600 smaragdų. 

11.4. Margas rankšluostis (150 x 110cm) – 600 smaragdų. 

11.5. Paplūdimio rankšluostis (140 x 70 cm) – 550 smaragdų. 

11.6. Žvakių rinkinys (2 vnt.) – 500 smaragdų. 

11.7. Šviesūs moteriški marškinėliai – 450 smaragdų. 

11.8. Tamsūs moteriški marškinėliai – 450 smaragdų. 

11.9. Šviesūs vyriški marškinėliai – 450 smaragdų. 

11.10. Tamsūs vyriški marškinėliai – 450 smaragdų. 

11.11. Pirkinių krepšys – 400 smaragdų. 

11.12. Stalo žaidimas „DUETO Kauno rajonas“ – 400 smaragdų. 

11.13. Kepurėlė nuo saulės – 350 smaragdų. 

11.14. Mova – 300 smaragdų. 

11.15. Sportinės kojinės – 250 smaragdų. 

11.16. Keraminis puodelis – 250 smaragdų. 

11.17. Gertuvė – 200 smaragdų. 

11.18. Antistresinis žaislas – 150 smaragdų. 

11.19. Graviruotas raktų pakabukas – 100 smaragdų. 

11.20. Ženkliukas „Kauno rajonas“ – 100 smaragdų. 

11.21. Raktų pakabukas – 50 smaragdų. 

11.22. Rašiklis – 50 smaragdų. 

12. Prizų kiekis ribotas – išdalinus tam tikros kategorijos prizus, žaidėjas gali pasirinkti 

prizą (-us) iš likusių prizų kitose kategorijose. 

13. Surinktus smaragdus galima iškeisti į kelis prizus, jeigu žaidėjas turi pakankamą 

kiekį smaragdų.  

14. Prizus būtina atsiimti per 2 mėnesius nuo patvirtinimo apie prizo pirkimą, atvykus į 

Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centą (Pilies takas 1, Raudondvario k., Kauno r. 

54127). 

15. Nespėjus atsiimti prizo iki nurodytos datos, prizas yra sugrąžinamas į prizų fondą. 

 

V SKYRIUS 

DALYVAVIMAS ŽAIDIME 

 

16. Žaidime gali dalyvauti visi Kauno rajono savivaldybės gyventojai ir svečiai, kurie 

turi atsisiuntę mob. aplikaciją į savo telefoną, yra susipažinę su Žaidimo taisyklėmis ir leidę 

Žaidimui naudoti savo buvimo vietą (būtina sąlyga). 



 

 

17. Žaidimas pradeda veikti nuo 2025 m. liepos 5 d. Kauno rajono 70-mečio ir 

Valstybės dienos minėjimo šventės Raudondvaryje „Smaragdo žiedu“. 

18. Žaidimas vyks iki 2025 m. gruodžio 31 d. arba kol bus išdalinti visi prizai. 

 

VI SKYRIUS 

AUTORINĖS TEISĖS 

 

19. Visos Žaidimo, taip pat Žaidimo talismano nykštuko Kelionijaus, autorinės teisės 

priklauso Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centrui. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

20. Žaidimo nuostatai, taisyklės ir organizavimo tvarka tvirtinama ir gali būti keičiama 

Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus įsakymu. 

21. Žaidimo taisyklės – neatsiejama Žaidimo dalis, su kuriomis privalo susipažinti visi 

žaidėjai. 

 

________________________________ 

 


